Lib. 1, Tit. 7, num. 7: *Consuluit testatori, ut faciat per notarium a tergo ipsius schedula, vel scripturae clausae, apponi tempus, et nomina testium, ne postea contingat dubitari de identitate scripturae;* Escañ, F., *Tractatus de testamentis*, Cap. 17, num. 11: *quod haec Schedule sit deum testamentum;* cardenal de Luca, *De testamentis*, Discursio 1, num. 1: *Infirmatus ad mortem Cardinalis Petrus Aloysius Carassa coram Notario, et septem qualificatissimis testibus professus est se testari juxta schedulam propria manu conscripta, et in quodam specificatio ejus domus scrinio existentem, quam, secuta morte, in dicto scrinio repertam, nulla dubitatio cadebat esse propria manu testatoris satis cognita, absque vitio, vel suspicione.*

<sup>191</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 37: *Secundo, quia si aliquis dicat se velle testamentum facere, prout in tali scedula continetur, recte testatur, etiam si talis scedula fuerit a tertio scripta.*

<sup>192</sup> Gómez, A., *Ad leges Tauri*, Lege 40, num. 89; Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 37: *Tertio, quia omnia nostra facimus, quibus auctoritatem nostram impartimur ... Ergo cum testator recognoscat scripturam privatam clausam, esse testamentum suum, et auctoritatem impartiatur tali scripturae, illam facit suam, et debet valere pro testamento, eodem modo, ac si ab ipso testatore fuerit scripta.*

<sup>193</sup> Clarus, I., *Tractatus de testamentis*, Quaestio 14, num. 6: *Sed pone, quod cedula ipsa non sit a patre scripta, nec subscripta, sed tamen sit subscripta ab ipsis filiis, numquid valebit? ... Intelligo, quod valet non ut testamentum ex dispositione ipsius auc. quod sine, sed ut contractus ex conventione ipsorum filiorum, quod nota, quia est magi effectus.*

<sup>194</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 38: *Ultimo facit, nam ut valeat testamentum in Regno, sufficit, quod per scripturam privatam constet de testatoris voluntate, et ut probetur testatoris voluntas per scripturam privatam, non requiritur praecesse, quod ab illo sit scripta, aut subscripta, nam ut constet de voluntate paterna, et validum sit testamentum inter liberos, sufficit, quod subscriptur a liberis juxta multorum sententiam.*

<sup>195</sup> Bas y Galcerán, N., *Theatrum jurisprudentiae*, Cap. 6, num. 39: *Iis tamen minime sugerentibus, contrarium judico tenendum, et non sufficere, quod testamentum fuerit subscriptum in exteriori clausurae parte, ut sit validum, quia ut testamentum in scriptis, et scedula privata factum sit validum; num. 40: ... debet reperiri scriptum, aut subscriptum a testatore, etiam quod inter liberos fiat.*